
2020 年５月７日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 グ ル メ 杵 屋

代 表 者 名 代表取締役社長 椋 本 充 士

（ コ ー ド 番 号 9 8 5 0  東 証 第 一 部 ）

本社所在地 大阪市住之江区北加賀屋三丁目４番７号

問 合 せ 先 責任者役職名 経理・システム部門担当取締役

氏 名  寺 岡 成 晃

電 話 0 6 － 6 6 8 3 － 1 2 2 2 ㈹

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

当社は、2020 年５月 13 日に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を延期することといた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

１．決算発表延期の理由 

  当社は、2020 年５月 13 日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイル

ス感染拡大の影響により、決算業務及び会計監査業務に通常より時間を要していることから、決算

発表を延期することといたしました。 

２．決算発表予定日 

  2020 年３月期の決算発表は、2020 年５月 21 日を予定しております。 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 


